



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน		งานการทาง								
งานก่อสร้าง		ซ่อมแซมทางสถิติเส้นหยอดยางและป้ายบอกระยะทางวิ่งสนามบิน R/W05-23 ที่ บน.2 จำนวน 1 งาน								
สถานที่ก่อสร้าง		บน.2 จว.ลพบุรี								
แบบเลขที่		028 / 1/14/ 66 ถึง 028 / 14/14 / 66								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง		กองทัพอากาศ								
คำนวณราคากลางโดย		เมื่อวันที่ 3 มี.ค. 66								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	ร้อยละหยอดเดิม	21,499	ม.	-	-	10.00	214,990.00	214,990.00		
2	หยอดยางหยอดรอยต่อแผ่นคอนกรีตชนิดหยอดเย็น	21,499	ม.	140.00	3,009,860.00	15.00	322,485.00	3,332,345.00		
3	ซ่อมพื้นที่ชำรุดด้วย EPOXY RESIN	13	ตร.ม.	9,500.00	123,500.00	300.00	3,900.00	127,400.00		
4	ซ่อมแซมรอยแตกกว้างด้วยยางหยอดรอยต่อชนิดหยอดเย็น	214	ม.	140.00	29,960.00	25.00	5,350.00	35,310.00		
5	ลอกสีจราจรเดิม	3,983	ตร.ม.	-	-	130.00	517,790.00	517,790.00		
6	พ่นสีจราจร	7,319	ตร.ม.	90.00	658,710.00	40.00	292,760.00	951,470.00		
7	สร้างฐาน ค.ส.ล. ป้าย Distance Marker	6	จุด	5,700.00	34,200.00	520.00	3,120.00	37,320.00		
8	งานระบบไฟฟ้าป้าย Distance Marker	1	งาน	129,096.00	129,096.00	21,084.00	21,084.00	150,180.00		
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					3,985,326.00		1,381,479.00	5,366,805.00		

น.อ. 
(วิศิษฐ์ พวงละออง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ. 
(กัมพล จันทระ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ. 
(ชวิศ ทองเปี่ยม)
กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ